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Өздүк каттоо номерлүү филиалдары бар уюмдар үчүн, СОчИ системасында 

эсептик ведомостту ар бир филиал/каттоо номери боюнча тапшыруу мүмкүнчүлүк 

пайда болду.  

Бул опцияны колдонуу үчүн бардык каттоо номерлерди СОчИ системасынын «Личный 

кабинет» бөлүмүндөгү «Регистрационные номера СФ» бөлүгүнө сактоо зарыл. 

 

1-сүрөт. «Личный кабинет» бөлүмүндөгү «Рег. номера СФ» бөлүгүнүн толтуруу саптарынын көрүнүшү 

 

 «Регистрационный номер» сабына райондук Социалдык фонд бөлүмү тарабынан 
ыйгарылган, 12 сандан турган каттоо номерин жазыңыз. Номер Социалдык фонддун 
базасынан табылбаган учурда, экранда төмөнкү билдирүү пайда болот. 

 
2-сүрөт. Каттоо номери Социалдык фонддун базасынан табылбаган учурда чыккан ката» 

 

 «Район ГНС» сабынан номер катталган районду тандоо керек. Кийинки отчетторду 
тапшырууда тандалган райондун салык кызматына автоматтык түрдө жөнөтүлөт. 

 «Тариф» сабында тизме каралган, ал жерден кошулган номерге тийиштүү тарифти 
тандоо зарыл. Кошулган СФ каттоо номери боюнча СОчИ системасынан түзүлүүчү 
отчеттордун берилмелери тандалган тарифке жараша эсептелет.  

 Эгер уюмдун бирден көп филиалы болсо, өздүк номери бар филиалдардын 
баарынын берилмелерин (башкы уюмдун номерин да) өзүнчө кошуу керек.  

 Кошулган берилмелерди сактоо үчүн «Добавить» баскычын басыңыз. 



 
 

 
 

 
3-сүрөт. «Сакталган берилмелердин көрүнүшүнүн үлгүсү» 

Көңүл буруңуз!!! 

Кошулган каттоо номерди жокко чыгаруу ал номер боюнча тапшырылган 

отчеттор жок болсо гана мүмкүн. Тапшырылган отчеттор бар болсо, жокко 

чыгаруу мүмкүн эмес.  

 
Бардык берилмелер сакталгандан кийин, «Отчетность» бөлүмүнө өтүп, эсептик 

ведомостту толтурууга өтсөңүз болот. 

Эсептик ведомосттун «регистрационный номер» сабында тизме каралган. Тизмеден отчет 

жөнөтүлө турган каттоо номерин тандап, отчетту түзүп, жөнөтүңүз. 

 

4-сүрөт. «Эсептик ведомосттогу каттоо номерин тандоочу саптын көрүнүшү» 



 
 

 
 

Жогоруда көрсөтүлгөн тизмеден каттоо номерин тандаган соң, отчет тапшырылуучу 

райондун сабында бул каттоо номери үчүн сакталган район автоматтык түрдө чыгат. 

 

5-сүрөт. «Каттоо номери тандалган соң, отчет тапшырылуучу райондун көрүнүшү» 

Көңүл буруңуз!!! Отчетту жөнөтүүнүн алдында экранда каттоо номери менен отчет 

жөнөтүлүүчү район көрсөтүлөт. «Отправить» баскычын басуунун алдында көрсөтүлгөн 

берилмелерди текшерүүнү суранабыз. 

 

6-сүрөт. «Отчет тапшырылуучу район менен каттоо номерин тактоо терезесинин көрүнүшү» 

 

Көңүл бурганыңызга рахмат! 


